

Kumpası FETÖ'cülerle kurdu



KENAN KIRAN



ABONE OL

Google News



ABD'deki davaya yasa dışı belge ve delil götüren Bankalar Yeminli Murakıbı Osman Zeki Canitez'in FETÖ'cü polisler ve örgütün kara kutusu eski savcı Adnan Çimen ile yoğun telefon trafiği ortaya çıktı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında ABD'deki kumpas davaya, sahte delil ve belgeleri götürdüğü gerekçesiyle hakkında yakalama kararı çıkarılan eski Bankalar Yeminli Murakıbı Osman Zeki Canitez'in, FETÖ bağlantısı deşifre oldu. İstanbul Cumhuriyet Savcılığı ByLock'cu olduğu ortaya çıkan Canitez'in kullandığı telefon hattının HTS kayıtlarını inceledi. Canitez'in, murakıp olmasına rağmen 17-25 Aralık darbe girişiminde yer alan polis amirleri, savcılar ve FETÖ ile bağlantılı kişilerle yoğun irtibatı saptandı. İşte detaylar:

FETÖ'ÇÜ POLİS MÜDÜRLERİYLE

Osman Zeki Canitez, 17-25 Aralık'tan 4 gün önce, ABD'deki kumpas davasında tanıklık yapan FETÖ firarisi komiser

yardımcısı Hüseyin Korkmaz ile 2 kez, 17 Aralık kumpasında yer alan ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Şube'de görev yapan polis amiri Savaş Akyol ile de bir kez telefonla görüştü. Korkmaz, 17 Aralık kumpasını yürüten savcı Celal Kara ile de 13 Aralık 2013'te İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde toplantı yapmıştı.

Osman Zeki Canitez; aralarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, başbakanlık, bakanlar, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, cumhurbaşkanı ve başbakanlık danışmanları, büyükelçiler ve bürokratların bulunduğu 41 kurum ve kişinin yasadışı dinleme kararına onay veren FETÖ savcısı Adnan Çimen ile 2 bin 10 kez telefonla görüştü. Canitez, 2012'de 19 kez, 2014'te 96 kez, 2015'te bin 130 kez, 2016'da ise 765 kez Adnan Çimen ile görüşmüş.

Sözde Selam Tevhid soruşturmasında kumpas yaptıklarına ilişkin soruşturmada tutuklanan Adnan Çimen, KCK soruşturmalarına bakmış, Gezi olaylarına ilişkin soruşturmada, görüntülerin incelenmesini Adli Tıp Kurumu ve TÜBİTAK yerine Ulusal Kriminal Büro'ya vermişti.



ŞÜPHELİ MİT'Çİ İLE DE GÖRÜŞTÜ

Osman Zeki Canitez, 17 Aralık'ı yöneten İstanbul Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy ile 12 Ağustos 2013'te görüşme yaptı. Aksoy'un ağabeyi Sait Aksoy'un, FETÖ çatı yapılanmasında mahrem hizmetler talebe imamı olduğu tespit edildi.

Canitez, FETÖ Emniyet Mahrem İmamlar yapılanmasında yer alan, eski bankalar yeminli murakıbbı Hamit Boyraz ile 3 kez FETÖ'den işlem gören MİT mensubu Kağan Serhan Ayık ile 5 kez, FETÖ'nün finansmanı kapsamında kayyum ataması yapılan Yeni Dünya Sağlık Hizmetleri ve Optimum Gaz Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş. ortağı ve yöneticisi Fatih Yıldırım'la da 3 defa görüştü.

FETÖ SAVCISI BİLİRKİŞİ YAPMIŞTI

2012-2014 yılları arasında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü 14 kez arayan Osman Zeki Canitez, 17-25 Aralık darbe girişiminin başarısız olmasının ardından savcı Celal Kara tarafından bilirkişi atanmış, kumpas evrakları da Canitez'e teslim edilmişti.

SABAHA